
PREGLED POSTUPKA #43223

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Motorni kontaktori, releji i drugi materijal za elektroremont drobiličnog postrojenja Maljevac
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miliborka Marković
Kontakt 068/883-904
Datum objave 10.03.2023. 15:00

10.03.2023 15:00:36



Napomena • Ponuđač je dužan da u finansijskom dijelu ponude, za  predmet nabavke koji nudi, u koloni 
„Odgovor“ unese tehničke karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, dimenzija, 
oblika, bezbjednosti, perfomansi, označavanja, naziv proizvođača robe koju nudi i drugo,  
redom kako je zahtjevano.
• Neophodna kompatabilnost bimetalnih releja sa motornim kontaktorima.

10.03.2023 15:00:36



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Motorni kontaktori, releji i drugi materijal za 
elektroremont drobiličnog postrojenja Maljevac 10.03.2023 15:00 14.03.2023 12:00 14.03.2023 12:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
Rezervni dijelovi za elektro 
održavanja na drobilani Maljevac
34913000 - Razni rezervni djelovi

15.000,00 EUR 3.150,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.03.2023 15:00:36



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 15 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je: magacin RU-PV. Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok:12 mjeseci. Garantni rok
Način plaćanja: Virmanski. Način plaćanja
U roku od 60 dana od dana izvršene isporuke i ispostavljene fakture. Rok plaćanja
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da Ponuđač nudi ”ekvivalent”, dužan je navesti naziv 
”ekvivalenta”, odnosno naziv robe koju nudi, te da dostavi dokaze o ekvivalentnosti (izvještaj, sertifikat ili 
potvrdu od strane proizvođača ponuđene opreme) za svu ponuđenu opremu po električnim i po 
ugradbenim karakteristikama.

Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

10.03.2023 15:00:36



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.03.2023 15:00:36



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 12.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Motorni kontaktor
K16, 500V AC, 1NO/1NC, elektromagnet 220 V AC, montaža 
na montažnu ploču,  ISKRA ili ekvivalent - ugradbene 
dimenzije

5,00 kom

2 Motorni kontaktor
K25, 500V AC, 4NO/2NC, elektromagnet 220 V AC, montaža 
na montažnu ploču, ISKRA ili ekvivalent -  ugradbene 
dimenzije

3,00 kom

3 Motorni kontaktor
K40, 500V AC, 4NO/2NC, elektromagnet 220 V AC, montaža 
na montažnu ploču, ISKRA ili ekvivalent -  ugradbene 
dimenzije

5,00 kom

4 Motorni kontaktor
K63, 500V AC, 4NO/2NC, elektromagnet 220 V AC, montaža 
na montažnu ploču, ISKRA ili ekvivalent -  ugradbene 
dimenzije

5,00 kom

5 Motorni kontaktor
K160, 500V AC, 4NO/2NC, elektromagnet 220 V AC, montaža 
na montažnu ploču, ISKRA ili ekvivalent -  ugradbene 
dimenzije

1,00 kom

6 Kontaktor K0 44, elektromagnet 220 V AC, montaža na montažnu ploču,  
“ISKRA”, ili ekvivalent -  ugradbene dimenzije 5,00 kom

7 OG prekidač 16 A, monofazni 5,00 kom
8 OG utičnica Monofazna, NOPAL ili ekvivalent 5,00 kom

10.03.2023 15:00:36



9 Utikač Monofazni, gumirani 10,00 kom
10 Nožasti osigurač NV00, 500 V, 125 A 15,00 kom
11 Relej monitoringa faza RM17TE00 Schneider Electric ili ekvivalent 5,00 kom
12 Sajla Ø 3 mm 100,00 m
13 Žabica za sajlu Ø 3 mm 15,00 kom
14 Bimetal TRB6/9, 16-32 A, ISKRA ili ekvivalent 2,00 kom
15 Bimetal TRB6/9, 50-80 A, ISKRA ili ekvivalent 2,00 kom
16 Bimetal TRB6/9, 40-60 A, ISKRA ili ekvivalent 2,00 kom
17 Visokonaponski osigurač VVC, 7,2 KV, 200 A,  292 x 85 mm, 004225518 ETI ili ekvivalent 6,00 kom
18 Led sijalica 10 W, E27, 24 VAC, > 4000 K, OSRAM ili ekvivalent 30,00 kom
19 Led sijalica 5 W, E27, 24 VAC, > 4000 K, OSRAM ili ekvivalent 5,00 kom
20 Sijalično grlo E 27, Nopal ili ekvivalent 10,00 kom

21 Tlačna sklopka MC5-13 ba, bez ispusnog ventila za regulaciju pritiska, 220 
VAC, ENERGOINVEST ili ekvivalent 1,00 kom

22 Utikač Trofazni 5,00 kom
23 Nožasti osigurač NV0, 36 A 21,00 kom
24 Nožasti osigurač NV0, 50 A 21,00 kom
25 Nožasti osigurač NV0, 63 A 21,00 kom
26 Nožasti osigurač NV0, 80 A 21,00 kom
27 Nožasti osigurač NV0, 100 A 21,00 kom
28 Nožasti osigurač NV00, 100 A 21,00 kom
29 Nožasti osigurač NV00, 125 A 21,00 kom
30 Nožasti osigurač NV1, 225 A 12,00 kom
31 Nožasti osigurač NV1, 250 A 12,00 kom

10.03.2023 15:00:36



32 Nožasti osigurač NV1, 200 A 12,00 kom
33 Grebenasta sklopka 0-1, na zid, 220 V, tropolna, 16 A 5,00 kom
34 Grebenasta sklopka 1-0-2, 220 V, na zid, tropolna,16 A 7,00 kom
35 Grebenasta sklopka 0-1, 220 V, na zid, tropolna, 63 A 7,00 kom
36 Kabal PP00 3 x 2,5 mm2 50,00 m

37 LED reflektor

OSRAM LEDVANCE FLOODLIGHT, 50 W, 6500 K, IP 65,  ugao 
rasipanja ne manji od 100°, 230VAC, aluminijsko kućište, sa 
dražačem za montažu na zid i ostalom pripadajućom 
opremom, KOMPLET ili ekvivalent

10,00 kom

38 Tipl ø 8 u zid,  FISCHER ili ekvivalent, sa pripadajućim zavrtnjem 20,00 kom

39 Taster zeleni bez zadrške, 230 VAC, najmanji stepen zaštite IP20, prečnik 
montaže 30 mm,  1NO + 1 NC 5,00 kom

40 Taster crveni bez zadrške, 230 VAC, najmanji stepen zaštite IP20, prečnik 
montaže 30 mm, 1NO + 1 NC 5,00 kom

41 Programabilni svetlosni prekidač Acti 9 IC Astro 1C SMART, Tip CCT15225,  Schneider electric ili 
ekvivalent 2,00 kom

42 Elektromagnetna signalna truba ESTL-220 AC, BEO BETA Beograd ili ekvivalent 3,00 kom
43 PVC žica 6 mm2 50,00 m
44 Keramičko postolje osigurača EZ, 63 A 12,00 kom
45 Kapa osigurača DOII, 63 A 12,00 kom
46 Kalibarski prsten osigurača VD III, 63 A 12,00 kom

10.03.2023 15:00:36



47 Kompaktni prekidač

3P3D Micrologic 2.3 M (za motore), 630 A, 415 V, NSX 630 F, 
fiksne izvedbe, prednji priključci Pripadajuća oprema: - 
strujno i vremenski podesiva Micrologic 2.3 M zaštitna 
jedinica (za motore) - podnaponski okidač MN,  220 V AC, - 
proširivačima priključaka  (komplet) Schneider electric ili 
ekvivalent

1,00 kom

10.03.2023 15:00:36


